
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
                        

 Số:         /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ 
giao thông vận tải Bình Định thành Công ty cổ phần 

 

   

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND tỉnh về 
việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình 
Định thành Công ty cổ phần và Quyết định số 1189/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 

về thay thế thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi;  
Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 21/TTr-SXD ngày 

12/3/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ 
giao thông vận tải Bình Định thành Công ty cổ phần, cụ thể như sau: 

1. Trưởng ban: Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng. 
2. Phó Trưởng ban: 
- Ông Lê Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 
- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính – Phó Trưởng ban 

Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh. 
3. Các Ủy viên: 
- Ông Lê Văn Sinh, Giám đốc Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ giao thông 

vận tải Bình Định (Ủy viên thường trực); 
- Bà Bùi Hoàng Linh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;  
- Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Trưởng phòng Phòng Tài chính Hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính. 
Điều 2. Ban Chỉ đạo nêu tại Điều 1 có nhiệm vụ: 
1. Triển khai các công việc liên quan đến chuyển đổi Trung tâm Đào tạo 

nghiệp vụ giao thông vận tải Bình Định thành Công ty cổ phần đảm bảo nội 

dung và tiến độ theo quy định hiện hành của nhà nước.   

2. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; tổng hợp, báo cáo tình 

hình, kết quả thực hiện định kỳ (hàng tháng, hàng quý) cho Ban Đổi mới và Phát 

triển doanh nghiệp tỉnh (thông qua Sở Tài chính) để theo dõi, chỉ đạo và tổng 

hợp, báo cáo UBND tỉnh, các cơ quan Trung ương. 

915 17 3



   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 
định số 76/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 và số 1189/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 

của UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài 

chính, các cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

                        
                                                                                                         KT. CHỦ TỊCH 

                     PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K3, K19. 

 


